[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«04» апреля 2012 г.
                                                                                                     №  36

    г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 20 декабря 2010 года № 167 «О Порядке организации Финансовым управлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район исполнения, ведения учета и осуществления хранения документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселений в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район по денежным обязательствам муниципальных казенных и

муниципальных  бюджетных учреждений»

В соответствии с пунктом 3.19 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 20 декабря 2010 года № 167 «О Порядке организации Финансовым управлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район исполнения, ведения учета и осуществления хранения документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселений в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район по денежным обязательствам муниципальных казенных и муниципальных  бюджетных учреждений» следующие изменения:

1) наименование приказа изложить в следующей редакции:

«О Порядке организации Финансовым управлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район исполнения, ведения учета и осуществления хранения документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселений в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район по денежным обязательствам муниципальных казенных и муниципальных  бюджетных (автономных) учреждений»;

2) в приложении слова «муниципальное бюджетное учреждение» в соответствующем числе и падеже заменить словами «муниципальное бюджетное (автономное) учреждение» в соответствующих числе и падеже.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника  отдела казначейского контроля Е.В.Алексеенко.

	Заместитель главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  начальник финансового  управления
	Г.Н.Кривонос